
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Королевщинская средняя общеобразовательная школа» 

Жарковского района Тверской области  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 20.03. 2020 года                                                                               № 43 

 

 

Об утверждении локального акта  

 

 

 

На основании приказа отдела образования администрации 

Жарковского района Тверской области  от 19.03.2020 года № 22 «Об 

организации дистанционной формы обучения образовательных организаций, 

расположенных на территории Жарковского района, в условиях ситуации, 

связанной с распространением коронавирусной инфекции», в целях 

обеспечения права обучающихся на получение общего и дополнительного 

образования в условиях ситуации, связанной с распространением 

коронавирусной инфекции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о дистанционном обучении в 

Муниципальном общеобразовательном учреждении «Королевщинская 

средняя общеобразовательная школа». 

2. Назначить Иванову С.Э. ответственной за организационное и 

методическое обеспечение дистанционного обучения в МОУ 

«Королевщинская СОШ». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы                                                                     С.В. Иванова  

 


